АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2021           № 77
О предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка «ведение огородничества».
      Руководствуясь частью 13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»,
приказом министерством экономического развития РФ от 01.09.2014г. №540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков», Правилами землепользования и застройки муниципального образования
Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области,
Заключением о результатах публичных слушаний по вопросу «предоставление
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
«Ведение огородничества» от 26.11.2021г. заседания комиссии по правилам
землепользования и застройки муниципального образования Виткуловский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «ведение огородничества» расположенного в территориальной
зоне Ж-1,по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, с.Виткулово,
ул.Ленина, земельный участок 113/1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления       И.В.Чуркина